平成 19 年５月 14 日

各 位

                                  会社名   株式会社クイック
                                  代表者名  代表取締役社長 和納 勉
                                   (JASDAQ：コード番号４３１８)
                                  問合せ先  常務取締役管理本部長 藤原 功一
                                  (TEL ０６-６３７５-００６１)

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 5 月 14 日開催の取締役会において、「監査役の異動の件」を平成 19 年 6 月 22 日開催予定

の第 27 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 退任予定監査役について
(１) 退任予定監査役の氏名     大森 清作
(２) 退任日            平成 19 年６月 22 日（第 27 回定時株主総会終結時）
(３) 退任の理由                    任期満了に伴います。

2. 新任監査役候補について

(１) 新任監査役候補者の氏名   大西  伸（常勤）
斉藤  誠（非常勤）

(２) 就任予定年月日         平成 19 年６月 22 日開催予定の第 27 回定時株主総会に
おいて承認可決後、上記監査役候補者は正式に就任する
予定であります。

   （注）上記の斉藤 誠氏は、社外監査役候補であります。

                                             以上